

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 4 декабря 2020 г. № 330-р

г. МАХАЧКАЛА

## О Фармановой К.Н.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 33 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и пунктом 2 части 1 статьи 31 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» прекратить служебный контракт, освободить от замещаемой должности и уволить с государственной гражданской службы Республики Дагестан в связи с истечением срока действия срочного служебного контракта Фарманову Карину Надировну, помощника Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан Гусейнова Гаджимагомеда Гаджибуттаевича.

> Временно исполняющий обязанности управление председателя Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Амирханов